
До: 

Државна Изборна Комисија на Република Северна Македонија 
Државен Завод За Ревизија 
Државна Комисија за Спречување на Корупција на Република Северна Македонија 

ПОНУДА ЗА ПОЛИТИЧКИ МАРКЕТИНГ 

Избори за членови на советите на општините и советот на градот Скопје и за 
градоначалници на општините и градоначалник на градот Скопје, бр. 09-
4408/1 од 09.08.2025 година, објавено во „Службен Весник на Република Северна 
Македонија, бр. 167/2025 од 09.08.2025 година 

Почитувани, 

ГАЗЕТА МЕДИА ОУТЛЕТ ДООЕЛ CKOПJE, со седиште на ул. Костурска бр.1-2/18, 
Скопје, со покриеност на целата територија на Република Северна Македонија, 
регионот и светот, ви доставува Понуда за Политички Маркетинг за Избори за 
членови на советите на општините и советот на градот Скопје и за 
градоначалници на општините и градоначалник на градот Скопје, бр. 09-
4408/1 од 09.08.2025 година, објавено во „Службен Весник на Република Северна 
Македонија, бр. 167/2025 од 09.08.2025 година. 

Понудата важи само за Избори за членови на советите на општините и советот 
на градот Скопје и за градоначалници на општините и градоначалник на 
градот Скопје, бр. 09-4408/1 од 09.08.2025 година, објавено во „Службен Весник 
на Република Северна Македонија, бр. 167/2025 од 09.08.2025 година, а договор 
може да се склучи во времетраење од денот на почетокот на кампањата до пред 
денот на изборниот молк. 

Договорот предвидува објавување на Политички Маркетинг во веб страницата 
на информативниот портал www.gazeta.mk 

http://www.gazeta.mk/


ВО ПРОДОЛЖЕНИЕ ВИ ГО ДОСТАВУВАМЕ ЦЕНОВНИКОТ ЗА ПОЛИТИЧКИ 
МАРКЕТИНГ: 

РЕКЛАМИТЕ (БАНЕРИТЕ) СЕ СО СЛЕДНИТЕ ДИМЕНЗИИ: 

РЕКЛАМА СО ДИМЕНЗИИ 1020 X 104 
(8.000 денари дневно, HEADER BANNER) 
Реклама со димензии 1020 x 104 
(6.000 денари дневно, почетна страна/почеток на сајтот) 
Реклама со димензии 1020 x 104 
(5.000 денари дневно, почетна страна/средина на сајтот) 
Реклама со димензии 1020 x 104 
(4.500 денари дневно, почетна страна/FOOTER) 

РЕКЛАМА СО ДИМЕНЗИИ 300 X 250 
5.100 денари дневно, почетна страна „почеток„ 
Реклама со димензии 300 x 250 
4.500 денари дневно, почетна страна „средина„ 
Реклама со димензии 300 x 250 
4.000 денари дневно, почетна страна „на крај„ 

РЕКЛАМА СО ДИМЕНЗИИ 300 X 600 
5.800 денари дневно, почетна страна „почеток„ 
Реклама со димензии 300 x 600 
5.400 денари дневно, почетна страна „средина„ 
Реклама со димензии 300 x 600 
5.000 денари дневно, почетна страна „на крај„ 

***Цените важат само за еден тековен ден (24 часа) 

***ЗАБЕЛЕШКА: Сите цени се без пресметан ДДВ (18%) 

Скопје,    ГАЗЕТА МЕДИА ОУТЛЕТ ДООЕЛ CKOПJE 
11.08.2025 

 __________________________________ 
         Валмир Куќи 


